
UCHWAŁA NR XXXIII/306/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.. 89, art. 211-212, art. 214-218, art. 221-
222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzański uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok” 
w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 49.353.239,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 43.224.443,51 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 207.725,87 zł, 

2) dochody majątkowe – 6.128.795,56 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 5.518.320,81 zł.”; 

7) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 49.410.672,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 41.936.620,86 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 23.211.025,11 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14.939.202,16 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.271.822,95 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 3.520.806,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 14.624.250,13 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 219.233,00 zł, 

5) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
361.306,62 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.474.052,09 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich – 6.068.141,38 zł.”; 

8) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 1



„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 57.433,88  zł, który 
zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 57.433,88 zł.”; 

9) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.037.433,88 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 980.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

10) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 929.082,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 758.106,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie – 170.976,00 zł.” 

-     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 130,00 114 130,00

Pozostała działalność 0,00 39 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 39 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

15 534 743,23 15 534 743,23

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 026 277,23 2 026 277,23

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 20 989,23

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 989,23 0,00

758 Różne rozliczenia 9 452 583,00 9 592 341,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 611 300,00 6 736 058,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 611 300,00 6 736 058,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 926 848,41 945 028,41

Dodatki mieszkaniowe 1 238,41 19 418,41

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 18 180,00

49 156 301,07 49 353 239,07

75095

75616

75801

75814

85215

Razem:

18 180,00

139 758,00

124 758,00

124 758,00

15 000,00

15 000,00

18 180,00

18 180,00

196 938,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

39 000,00

39 000,00

39 000,00

0,00

0,00

20 989,23

-20 989,23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 939 903,96 1 032 903,96

Melioracje wodne 26 212,00 68 212,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 889 191,96 940 191,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 485,44 280 485,44

600 Transport i łączność 888 829,91 765 805,91

Drogi publiczne powiatowe 386 909,00 263 885,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

287 000,00 163 976,00

750 Administracja publiczna 3 679 422,50 3 643 488,50

Urzędy wojewódzkie 177 717,00 177 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 515,00 9 970,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 685 060,50 2 671 486,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 534 575,00 1 525 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 574,00 131 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 725,00 28 725,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 170 897,00 165 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 515,00 4 700,00

Pozostała działalność 452 096,00 436 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 717,00 529 567,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 62 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 62 500,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00

Straż gminna (miejska) 136 648,00 139 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 9 350,00

801 Oświata i wychowanie 14 767 314,58 14 794 150,88

Szkoły podstawowe 9 447 746,00 9 494 678,16

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

93 000,00

01008 42 000,00

42 000,00

51 000,00

51 000,00

-123 024,00

-123 024,0060014

01010

75011

75023

75085

-123 024,00

-13 574,00

-35 934,00

-545,00

-545,00

-9 000,00

-13 574,00

9 000,00

-5 815,00

-5 815,00

-16 000,00

-16 000,00

85 850,00

62 500,00

62 500,00

75095

75404

75405

75416

80101

20 000,00

20 000,00

3 350,00

3 350,00

26 836,30

46 932,16

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 520 203,00 453 205,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 063,00 227 992,55

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 243 923,00 242 517,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 135,00 12 729,51

Przedszkola 2 984 517,58 2 914 741,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 067,00 91 290,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 590 000,00 645 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 611 003,00 607 088,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 747,00 14 832,92

851 Ochrona zdrowia 196 120,00 211 120,00

Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 776 372,41 2 794 552,41

Dodatki mieszkaniowe 81 622,41 99 802,41

3110 Świadczenia społeczne 79 714,13 97 894,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 548 106,00 538 773,65

Świetlice szkolne 521 800,00 512 467,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 410,00 23 077,65

855 Rodzina 13 937 510,00 13 932 848,05

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 252 117,00 247 455,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 8 338,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 965 177,20 4 970 177,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 042 418,60 2 047 418,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 526 170,27 2 529 170,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 198 124,27 2 201 124,27

4300 Zakup usług pozostałych 29 344,00 32 344,00

49 336 758,95 49 410 672,95

85516

90004

92109

Razem:

5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

73 914,00

80103

-66 997,39

113 929,55

-1 405,49

-1 405,49

-69 776,29

-14 776,29

-55 000,00

55 000,00

55 000,00

80104

80113

80148

85195

85215

85401

-3 914,08

-3 914,08

15 000,00

15 000,00

15 000,00

18 180,00

18 180,00

18 180,00

-9 332,35

-9 332,35

-9 332,35

-4 661,95

-4 661,95

-4 661,95

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2020
rok

w tym wydatki
z Funduszu
Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  765 110,41   765 110,41 

2  Budowa wodociągu w miejscowości Pierzwin
010-01010

Urząd
Miejski

  104 081,55   104 081,55 

3
Budowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

4
Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 

600-60014
Urząd
Miejski

  163 976,00   163 976,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
163.976,00 zł

5 Modernizacja budynków i mieszkań komunalnych
700-70005

Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

6
Zakup nieruchomości zgodnie z planem
zagospodarowania przestrzennego

700-70005
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

7
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego

801-80104
MGPS

  20 000,00   20 000,00 

8
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

9
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 1



10
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  801 509,40   801 509,40 

11
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 076 529,37   1 076 529,37 

12 Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Sterków
900-90015

Urząd
Miejski

  9 000,00   9 000,00   9 000,00 

13 Budowa oświetlenia na ul. Polnej w m. Urzuty
900-90015

Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 

14
Modernizacja oświetlenia ulicznego na uicy
Zielonogórskiej w m. Urzuty - dokumnetacja projektowa

900-90015
Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 

15
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

16
Montaż paneli fotowoltaicznych w świetliy wiejskiej w m.
Bogaczów

921-92109
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

17 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  19 586,93   19 586,93   19 586,93 

18
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  1 037 783,70   325 570,60   712 213,10 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Wielki

926-92695
Urząd
Miejski

  13 400,00   13 400,00   13 400,00 

20 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miejski

  10 552,65   10 552,65   10 552,65 

22
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. 13/1 w
m. Skibice

926-92695
Urząd
Miejski

  12 000,00   12 000,00   12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 2



23 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów
926-92695

Urząd
Miejski

  6 929,69   6 929,69   6 929,69 

24
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 078 225,92   642 558,67   1 435 667,25 

25

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzańskim - Kładka pieszo-rowerowa nad
przesmykiem łącząca dwa zbiorniki wodne w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  501 689,42   501 689,42 

26 Zakup domku drewnianego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 

27
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Maly

926-92695
Urząd
Miejski

  12 900,00   12 900,00   12 900,00 

28
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ul. Nadbrzeżnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

900-90004
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

29
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

30 Budowa szatni na boisku w m. Drągowina
926-92601

Urząd
Miejski

  130 000,00   130 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
130.000,00 zł

31
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 3



32
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

33
Projekt drogi dojazdowej do działki nr 15/1 w
Dobroszowie Wielkim

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

34
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

35 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  253 753,50   253 753,50 

36 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Przybymierzu
921-92109

Urząd
Miejski

  595 742,57   595 742,57 

38
Modernizacja Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego na ul. Kościuszki

801-80104
MGPS

  31 330,25   31 330,25 

39 Budowa wodociągu w miejscowości Niwiska
010-01010

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

40 Budowa wodociagu w miejscowośći Drągowina
010-01010

Urząd
Miejski

  36 000,00   36 000,00 

41
Opracowanie dokumentacji dotyczącej urządzeń
przepustowych w m. Cieszów

010-01008
Urząd
Miejski

  42 000,00   42 000,00 

42

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w
Gorzowie Wielkopolskim na zakup samochodu dla
posterunku Policji w Nowogrodzie Bobrzańskim

754-75404
Urząd
Miejski

  62 500,00   62 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 4



43
Zakup samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób
niepełnosprawnych

801-80113
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

44 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  120 000,00   120 000,00 

Razem   7 474 052,09   149 369,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok

Paragraf Treść Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  293 976,00 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  168 241,59 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   75 216,29 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  500 000,00 zł 

SUMA   1 037 433,88 zł 

Paragraf Treść Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych   400 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   580 000,00 zł 

SUMA   980 000,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 1



  929 082,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  475 060,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  283 046,00 zł 

  758 106,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji
drogi powiatowej 

  163 976,00 zł 

2 851 85154 2800

Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim -
miting profilaktyczny

  4 000,00 zł 

3 851 85154 2800

Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim - warsztaty dla
młodzieży i dorosłych

  3 000,00 zł 

  170 976,00 zł 

  2 155 700,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Ogółem

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2021 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  20 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  22 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   30 700,00 zł 

4 851 85154 2360
Wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej

  10 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  50 000,00 zł 

7 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  20 000,00 zł 

8 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  25 000,00 zł 

9 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  103 500,00 zł 

10 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  90 000,00 zł 

  383 200,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  900 000,00 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  640 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  85 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  142 000,00 zł 

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 2



4 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  5 500,00 zł 

  1 772 500,00 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01C4544-8954-4C4C-AC73-41812BD6575A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




